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MIMISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOY & CTONTT
DREJTORIA E PERGIITHSHME E METROLODGISE
DREJTORIA F METROLOGHSE LIGRREE,

P e oo, Tirsed, m3* .|, 2024

Lénda: pMbi kErkesim pEr infarmacion

T& nderuar,

Mé pErgjigie 8 kérkesEs Tugj deérguar me e-mail dat2 26.11.2024, protokolluar né Drejtoring ¢
Pérgjithshme & Metrologjis® (DFM) me Nr.2210 Prot. dat@ 26.11.2024, Ju b&jmE me dije si m#

pozhié:

Referuar ligjit Nr.126/2020 “Pér Metrologjing™ si dhe akteve nénligjore n& zbatim i tij, pajisiet e
rregjistrimit (tahografét) analog dhe dixhital® nuk jeng klasifikuar si instrumente matse dhe pér
mjedhojé DPM nuk mund t& japs informacion mbi gEshijet ¢ adresuara ng ana Juaj.

Diiike Ju falendervar pér bashkEpanimin.

DREJTOR [ PERGIITHSHERM

Petrit Ramg

-l:l' w
fubresa: Astostrads Thani-Dueds, Km.S Keshe, Tirend ] l



! @i Outlook

Pérgjigje kérkesés pér informacion.

Date Tue 12/3/2024

0 1 attachment (3 MB)
Kthim pergjigje pdf;

Parshéndetje,

4
Mé pérgjigje t8 kérkesés Tuaj pér informacion me Nr. 1749 Akt daté 26,11.2024, protokolluar né

Drejtoring e Pérgjithshme té Metrologjisé me Nr.2257 daté 03,12.2024, Ju béjmé se DPM ka
administruar kérkesén Tuaj pér informacion dérguar me e-mail né datén 26.11.2024 dhe ka dérguar

pérgjigje zyrtare me shkresé Nr. 2210/1 Prot. Daté 02.12.2024.

Bashkélidhur po ju dérgojmé kthim pérgjigien e dérguar né rrugé postare.,

Faleminderit,



